Spor Bilimleri Fakültesi
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenlik Bölümü Ders Planı
	1.Yarıyıl (Güz Yarıyılı)

	Ders 
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE101
	Eğitime Giriş
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE103
	Eğitim Sosyolojisi
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	HIST105
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	ENG105
	İngilizce I
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	TURK105
	Türk Dili I
	Z
	
	3
	0
	3
	5

	COMP105
	Bilişim Teknolojileri
	Z
	
	3
	0
	3
	5

	SPE105
	Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri
	Z
	
	2
	0
	2
	2

	SPE107
	İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji
	Z
	
	3
	0
	3
	3

	SPE109
	Hareket Eğitimi
	Z
	
	2
	2
	3
	3

	Toplam 
	30


 
	2.Yarıyıl (Bahar Yarıyılı) 

	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE102
	Eğitim Psikolojisi
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE104
	Eğitim Felsefesi
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	HIST106
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	ENG106
	İngilizce II
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	TURK106
	Türk Dili II
	Z
	
	3
	0
	3
	5

	SPE106
	Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım
	Z
	
	2
	0
	2
	2

	SPE108
	Cimnastik
	Z
	
	1
	2
	2
	4

	SPE110
	Atletizm
	Z
	
	1
	2
	2
	4

	
	Takım Sporları I
	S
	
	1
	2
	2
	3

	Toplam
	30





Takım Sporları I 
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE112
	Basketbol
	S
	
	1
	2
	3
	4

	SPE114
	Voleybol
	S
	
	1
	2
	2
	4



	3.Yarıyıl (Güz Yarıyılı)

	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE201
	Öğretim Teknolojileri
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE203
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE205
	Topluma Hizmet Uygulamaları
	Z
	
	1
	2
	2
	3

	SPE207
	Beden Eğitimi Spor Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE209
	Motor Gelişim
	Z
	
	3
	0
	3
	3

	
	Seçmeli Alan Eğitimi I 
	S
	
	2
	0
	2
	4

	
	Seçmeli Meslek Bilgisi I 
	S
	
	2
	0
	2
	4

	
	Seçmeli Genel Kültür I 
	S
	
	2
	0
	2
	3

	
	Takım Sporları II 
	S
	
	1
	2
	2
	4

	Toplam 
	30



Takım Sporları II 
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE211
	Futbol
	S
	
	1
	2
	2
	4

	SPE213
	Ragbi
	S
	
	1
	2
	2
	4

	SPE215
	Su Topu
	S
	
	1
	2
	2
	4



Seçmeli Alan Eğitimi I
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE161
	Beden Eğitimi Öğretim Modelleri
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE162
	Beden Eğitimi Öğretimde Drama
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE167
	Egzersiz Psikolojisi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE170
	Serbest Zaman Eğitimi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE165
	Beden Eğitimi ve Spor Tarihi
	S
	
	2
	0
	2
	4



Seçmeli Meslek Bilgisi I
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders 
Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE179
	Sosyal Psikoloji
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE180
	Spor Etkinlikleri
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE113
	Eleştirel ve Analitik Düşünme
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE416
	Çocuk Psikolojisi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE131
	Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE120
	Eğitimde Program Geliştirme
	S
	
	2
	0
	2
	4



Seçmeli Genel Kültür I 
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE148
	Medya Okur Yazarlığı
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE144
	İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE145
	İnsan İlişkileri ve İletişim
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE146
	Kariyer Planlama ve Geliştirme
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE139
	Beslenme ve Sağlık
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE155
	Türk Sanat Tarihi
	S
	
	2
	0
	2
	3




	4.Yarıyıl (Bahar Yarıyılı)

	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE202
	Türk Eğitim Tarihi
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE204
	Eğitimde Araştırma Yöntemleri
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE206
	Beden Eğitimi ve Spor Öğretim Programları 
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE208
	Egzersiz Fizyolojisi
	Z
	
	3
	0
	3
	5

	SPE210
	Ritim Eğitimi ve Dans
	Z
	
	1
	2
	2
	5

	
	Seçmeli Alan Eğitimi II
	S
	
	2
	0
	2
	4

	
	Seçmeli Meslek Bilgisi II
	S
	
	2
	0
	2
	4

	
	Seçmeli Genel Kültür II 
	S
	
	2
	0
	2
	3

	Toplam 
	30



Seçmeli Alan Eğitimi II
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE175
	Fitness Uygulamaları  
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE181
	Grup Dansları  
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE168
	Geleneksel Türk Sporları  
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE182
	Teknoloji Destekli Fiziksel Aktivite ve Oyun  
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE184
	Spor Yaralanmaları ve Önlenmesi  
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE183
	Obesitenin Önlenmesinde Egzersiz Uygulamaları  
	S
	
	2
	0
	2
	4



Seçmeli Meslek Bilgisi II
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE186
	Okul Öncesi Dönemde Beden Eğitimi ve Oyun Öğretimi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE185
	Çocuk ve Egzersiz
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE123
	Kapsayıcı Eğitim
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE119
	Eğitimde Program Dışı Etkinlikler
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE128
	Okul Dışı Öğrenme Ortamları
	S
	
	2
	0
	2
	4



Seçmeli Genel Kültür II
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE187
	Grup Dinamiği ve Liderlik
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE188
	Sporda Motivasyonel Yaklaşımlar
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE189
	Elit Sporcuya Psikolojik Yaklaşımlar
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE149
	Mesleki İngilizce
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE140
	Bilim Tarihi ve Felsefesi
	S
	
	2
	0
	2
	4



	5.Yarıyıl (Güz Yarıyılı)

	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE301
	Sınıf Yönetimi
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE305
	Eğitimde Ahlak ve Etik
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE307
	Antrenman Bilgisi
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE309
	Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi
	Z
	
	2
	2
	3
	4

	SPE311
	Yüzme 
	Z
	
	1
	2
	2
	3

	
	Seçmeli Alan Eğitimi III
	S
	
	2
	0
	2
	4

	
	Seçmeli Meslek Bilgisi III
	S
	
	2
	0
	2
	4

	
	Seçmeli Genel Kültür III 
	S
	
	2
	0
	2
	3

	
	Takım Sporları III
	S
	
	1
	2
	2
	3

	Toplam
	30



Takım Sporları III
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE112
	Basketbol
	S
	
	1
	2
	2
	4

	SPE114
	Voleybol
	S
	
	1
	2
	2
	4

	SPE313
	Çim Hokeyi
	S
	
	1
	2
	2
	4

	SPE315
	Korfbol
	S
	
	1
	2
	2
	4



Seçmeli Alan Eğitimi III
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE163
	Beden Eğitimi Sosyolojisi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE166
	Biyomekanik 
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE176
	Masaj
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE174
	Step Aerobik
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE178
	Hentbol
	S
	
	2
	0
	2
	4




Seçmeli Meslek Bilgisi III
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE126
	Mikro Öğretim
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE122
	Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi  
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE133
	Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE137
	Özel Öğretim Yöntemleri
	S
	
	2
	0
	2
	4



Seçmeli Genel Kültür III
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE158
	Modern Olimpiyat Oyunları ve Olimpizm
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE151
	Türk Halk Oyunları
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE157
	Sporda Malzeme ve Saha Temini
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE141
	Bilim ve Araştırma Etiği
	S
	
	2
	0
	2
	3




	6.Yarıyıl (Bahar Yarıyılı)

	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE302
	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE304
	Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE306
	Beceri Öğrenimi 
	Z
	
	3
	0
	3
	3

	SPE308
	Fiziksel Uygunluk
	Z
	
	3
	0
	3
	3

	
	Seçmeli Alan Eğitimi IV
	S
	
	2
	0
	2
	4

	
	Seçmeli Meslek Bilgisi IV
	S
	
	2
	0
	2
	4

	
	Seçmeli Genel Kültür IV
	S
	
	2
	0
	2
	3

	
	Doğa Sporları 
	S
	
	1
	2
	2
	3

	
	Raket Sporları 
	S
	
	1
	2
	2
	4

	Toplam 
	30





Doğa Sporları 
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE310
	Trekking
	S
	
	1
	2
	2
	3

	SPE312
	Dağcılık
	S
	
	1
	2
	2
	3

	SPE314
	İzcilik
	S
	
	1
	2
	2
	3

	SPE316
	Kürek  
	S
	
	1
	2
	2
	3

	SPE318
	Orienteering
	S
	
	1
	2
	2
	3

	SPE320
	Su Altı Sporları
	S
	
	1
	2
	2
	3



Raket Sporları 
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE322
	Badminton
	S
	
	1
	2
	2
	4

	SPE324
	Tenis
	S
	
	1
	2
	2
	4

	SPE326
	Masa Tenisi
	S
	
	1
	2
	2
	4

	SPE328
	Squash
	S
	
	1
	2
	2
	4



Seçmeli Alan Eğitimi IV
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE177
	Satranç
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE164
	Beden Eğitimi ve Sporda Eylem Araştırma
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE171
	Sınıf İçi Öğrencilerin Değerlendirilmesi
	S
	
	2
	0
	2
	4



Seçmeli Meslek Bilgisi IV
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE132
	Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE127
	Müze Eğitimi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE125
	Karşılaştırmalı Eğitim
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE124
	Karakter ve Değer Eğitimi
	S
	
	2
	0
	2
	4



Seçmeli Genel Kültür IV
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE142
	Ekonomi ve Girişimcilik
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE154
	Türk Musikisi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE147
	Kültür ve Dil
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE159
	Okul Sporları Müsabaka ve Uygulama
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE156
	Zeka Oyunları
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE138
	Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele
	S
	
	2
	0
	2
	4




	7. Yarıyıl (Güz Yarıyılı)


	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE401
	Öğretmenlik Uygulaması I
	Z
	
	2
	6
	5
	10

	SPE403
	Özel Eğitim ve Kaynaştırma
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE405
	Halk Oyunları 
	Z
	
	1
	2
	2
	3

	SPE407
	Egzersiz ve Beslenme
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE409
	Eğitsel Oyunlar
	Z
	
	1
	2
	2
	3

	
	Seçmeli Alan Eğitimi V
	S
	
	2
	0
	2
	4

	
	Seçmeli Meslek Bilgisi V
	S
	
	2
	0
	2
	4

	Toplam 
	30



Seçmeli Alan Eğitimi V
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE190
	Okullarda Rekreasyon Programları
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE191
	Spor Turizmi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE172
	Temel Müzik Eğitimi
	S
	
	2
	0
	2
	4





Seçmeli Meslek Bilgisi V
	Ders Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE192
	Oyun Terapisi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE193
	Törenler ve Gösteri Cimnastiği
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE121
	Eğitimde Proje Hazırlama
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE134
	Eğitimde İstatistik Uygulamaları
	S
	
	2
	0
	2
	4



	8. Yarıyıl (Bahar Yarıyılı)

	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE402
	Öğretmenlik Uygulaması II
	Z
	
	2
	6
	5
	10

	SPE404
	Okulda Rehberlik
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE406
	Beden Eğitimi ve Sporda Organizasyon ve Yönetim 
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE408
	Sağlıklı Yaşam İçin Egzersiz Programlama
	Z
	
	2
	0
	2
	3

	SPE410
	Uyarlanmış Beden Eğitimi ve Spor
	Z
	
	1
	2
	2
	3

	
	Seçmeli Alan Eğitimi VI
	S
	
	2
	0
	2
	4

	
	Seçmeli Meslek Bilgisi VI
	S
	
	2
	0
	2
	4

	Toplam 
	30

	Genel Toplam
	240



T: Teori                                                U: Uygulama                               K: Kredi                                              AKTS: Avrupa Kredi Transfer Sistemi

Alan Seçmeli Dersler AKTS Değeri: 112 %49
Genel Kültür AKTS Değeri: 42 %18
Mesleki Bilgi AKTS Değeri: 86 % 33

Seçmeli Alan Eğitimi VI
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE196
	Futsal
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE197
	Okçuluk
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE198
	Modern Dans 
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE199
	Animasyon Yönetimi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE169
	Tekvando
	S
	
	2
	0
	2
	4





Seçmeli Meslek Bilgisi VI
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE194
	Türk Spor Teşkilatı 
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE195
	Yetenek Seçimi ve Yönlendirme
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE129
	Öğrenme Güçlüğü
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE115
	Eğitim Antropolojisi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE136
	Eğitimde Toplam Kalite Yönetimi
	S
	
	2
	0
	2
	4



Seçmeli Alan Eğitimi Dersleri
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE161
	Beden Eğitimi Öğretim Modelleri
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE162
	Beden Eğitimi Öğretimde Drama
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE163
	Beden Eğitimi Sosyolojisi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE164
	Beden Eğitimi ve Sporda Eylem Araştırma
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE165
	Beden Eğitimi ve Spor Tarihi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE166
	Biyomekanik
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE167
	Egzersiz Psikolojisi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE168
	Geleneksel Türk Sporları
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE169
	Tekvando
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE170
	Serbest Zaman Eğitimi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE171
	Sınıf İçi Öğrencilerin Değerlendirilmesi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE172
	Temel Müzik Eğitimi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE173
	Güreş (Erkek)
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE174
	Step Aerobik
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE175
	Fitness Uygulamaları
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE176
	Masaj
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE177
	Satranç
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE178
	Hentbol
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE181
	Grup Dansları
	S
	
	
	
	
	

	SPE182
	Teknoloji Destekli Fiziksel Aktivite ve Oyun
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE183
	Obesitenin Önlenmesinde Egzersiz Uygulamaları
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE184
	Spor Yaralanmaları ve Önlenmesi 
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE190
	Okullarda Rekreasyon Programları
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE191
	Spor Turizmi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE196
	Futsal
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE197
	Okçuluk
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE198
	Modern Dans 
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE199
	Animasyon Yönetimi
	S
	
	2
	0
	2
	4



Seçmeli Meslek Bilgisi Dersleri
	Ders
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	Ön Koşul
	T
	U
	K
	AKTS

	SPE111
	Açık ve Uzaktan Öğrenme 
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE416
	Çocuk Psikolojisi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE113
	Eleştirel ve Analitik Düşünme
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE418
	Eğitim Hukuku
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE115
	Eğitim Antropolojisi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE116
	Eğitim Tarihi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE212
	Eğitimde Drama
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE119
	Eğitimde Program Dışı Etkinlikler
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE120
	Eğitimde Program Geliştirme
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE121
	Eğitimde Proje Hazırlama
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE122
	Hastanede Yatan Çocukların Eğitimi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE123
	Kapsayıcı Eğitim
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE124
	Karakter ve Değer Eğitimi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE125
	Karşılaştırmalı Eğitim
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE126
	Mikro Öğretim
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE127
	Müze Eğitimi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE128
	Okul Dışı Öğrenme Ortamları
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE129
	Öğrenme Güçlüğü
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE130
	Öğretimi Bireyselleştirme ve Uygulama
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE131
	Sürdürülebilir Kalkınma ve Eğitim
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE132
	Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu Öğrenme
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE133
	Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE134
	Eğitimde İstatistik Uygulamaları
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE135
	Eğitimde Stratejik Planlama
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE136
	Eğitimde Toplam Kalite Yönetimi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE137
	Özel Öğretim Yöntemleri
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE179
	Sosyal Psikoloji
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE180
	Spor Etkinlikleri
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE185
	Çocuk ve Egzersiz
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE186
	Okul Öncesi Dönemde Beden Eğitimi ve Oyun Öğretimi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE192
	Oyun Terapisi
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE193
	Törenler ve Gösteri Cimnastiği
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE194
	Türk Spor Teşkilatı 
	S
	
	2
	0
	2
	4

	SPE195
	Yetenek Seçimi ve Yönlendirme
	S
	
	2
	0
	2
	4



Seçmeli Genel Kültür Dersleri 
	Ders 
Kodu
	Ders Adı
	Ders Türü
	
	    T
	U
	K
	AKTS

	SPE138
	Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE139
	Beslenme ve Sağlık
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE140
	Bilim Tarihi ve Felsefesi
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE141
	Bilim ve Araştırma Etiği
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE142
	Ekonomi ve Girişimcilik
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE143
	Geleneksel Türk El Sanatları
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE144
	İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE145
	İnsan İlişkileri ve İletişim
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE146
	Kariyer Planlama ve Geliştirme
	S
	
	2
	0
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	
	

	SPE147
	Kültür ve Dil
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE148
	Medya Okur Yazarlığı
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE149
	Mesleki İngilizce
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE150
	Sanat ve Estetik
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE151
	Türk Halk Oyunları
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE152
	Türk İşaret Dili
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE153
	Türk Kültür Coğrafyası
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE154
	Türk Musikisi
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE155
	Türk Sanat Tarihi
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE156
	Zeka Oyunları
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE157
	Sporda Malzeme ve Saha Temini
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE158
	Modern Olimpiyat Oyunları ve Olimpizm
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE159
	Okul Sporları Müsabaka ve Uygulama
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE160
	Geleneksel Çocuk Oyunları
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE187
	Grup Dinamiği ve Liderlik
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE188
	Sporda Motivasyonel Yaklaşımlar
	S
	
	2
	0
	2
	3

	SPE189
	Elit Sporcuya Psikolojik Yaklaşımlar
	S
	
	2
	0
	2
	3






TEMATİK SEÇMELİ 
	Ders Kodu
	
	Ders Türü
	T
	U
	K
	AKTS

	SCE180
	Doğa Sporları Kampı
	S
	2
	0
	2
	3

	SCE181
	Su Altı Sporları Kampı
	S
	2
	0
	2
	3

	SCE182
	Kış Sporları Kampı
	S
	2
	0
	2
	3

	SCE183
	Tenis
	S
	2
	0
	2
	3

	SCE184
	Salon Dansları
	S
	2
	0
	2
	3

	SCE185
	Savunma Sporları
	S
	2
	0
	2
	3

	SCE186
	Yoga
	S
	2
	0
	2
	3

	SCE187
	Masa Tenisi
	S
	2
	0
	2
	3

	SCE188
	Pilates
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM421
	Oyunsallaştırma ve Oyun Temelli Öğrenme
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM422
	Spor Yöneticileri için Yabancı Dil
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM423
	Örgütsel Davranış
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM424
	Toplumsal Cinsiyet ve Çeşitlilik Yönetimi
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM425
	Futbolda Sosyal ve Kültürel Konular
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM426
	Spor Felsefesi
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM427
	Spor Endüstrisi
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM428
	Popüler Kültür, Spor ve Yaşam Tarzı
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM429
	E-Spor Yönetimi
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM430
	Toplam Kalite Yönetimi
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM431
	Kamu Yönetimi
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM432
	Spor ve Toplum
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM433
	Yönetim Psikolojisi
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM434
	Çocuk ve Gençlik Politikaları
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM435
	Spor ve Sinema
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM436
	İç Girişimcilik ve İnovasyon
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM437
	Sporda Teknoloji ve Bilişim Yönetimi
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM438
	Rekreasyon ve Spor Yönetimi
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM439
	Yaratıcı Drama
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM440
	Egzersiz, Sağlıklı Yaşam ve Mutluluk
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM441
	Spor ve Sinirbilim
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM442
	Rekreasyonel Liderlik
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM443
	Sağlık ve Spor
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM444
	Spor Yoluyla Gelişim
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM445
	Spor ve Çevre
	S
	2
	0
	2
	3

	SSM446
	Pozitif Psikoloji ve Spor
	S
	2
	0
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	



